
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 6. 
 

2016.gada 22.decembris                                                                         protokols Nr. 34. 
 

LĒMUMS 

1.§ 7. 
Par finansiālas palīdzības sniegšanu A.K. meitas E.Z.  

ārstēšanās izdevumu segšanai 

 

Izskatot A.K., personas kods _, 2016.gada 9.decembra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts 2016.gada 9.decembrī ar kārtas numuru 1-6/16/8127) par finansiālas palīdzības sniegšanu, 

konstatēts: 

1. A.K. ir Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” audzinātāja un, kā 

norāda savā iesniegumā, strādā iestādē visus savus darba gadus, vairāk kā 40 gadus; 

2. A.K. ģimenē ir notikusi nelaime – A.K. meitai E.Z., personas kods _, ir konstatēta labās acs 

melanoma, kā rezultātā acs ir izņemta, kā arī konstatētas metastāzes aknās un labajā plaušā, kā 

rezultātā E.Z. ir nepieciešama ārstēšana – medikamentu terapija ik pa 3 nedēļām, kura katru 

reizi izmaksā 4443,78 EUR; 

3. saskaņā ar SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” ārstu konsīlija norādīto 

informāciju, E.Z. slimības ārstēšanai nav piemērots neviens no kompensējamajiem 

medikamentiem, līdz ar ko izdevumi par medikamentu terapijām ir jāsedz no personīgajiem 

līdzekļiem; 

4. A.K. savā iesniegumā lūdz Ķekavas novada domei rast iespēju finansiāli palīdzēt apmaksāt 

E.Z. ārstēšanos, jo visi savi līdzekļi, kā arī citu cilvēku saziedotie līdzekļi, jau ir iztērēti 

medikamentu terapijām. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” un 21.panta pirmās daļas pirmo teikumu un  

- Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2016.gada 15.decembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Arnte),  

„Nepiedalās” - 1(Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt A.K., personas kods _, meitas E.Z., personas kods _, ārstēšanos, apmaksājot pilnu 

decembra ārstēšanās kursa medikamentu terapiju, pēc ārstu konsīlija slēdziena saņemšanas. 

2. Finansiālo atbalstu pārskaitīt uz A.K., personas kods _, kontu A/S Swedbank, konts Nr._, 

avansā, maksājumu apliecinošus dokumentus iesniegt pēc procedūru veikšanas. 

3. Izmaksājamos līdzekļus paredzēt no 2016.gada budžeta sadaļas - pārējo projektu finansējums. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai nosūtīt vienu šī lēmuma izrakstu 

A.K. uz adresi _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123. 



5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


